PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БЕРДСКА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

(тридцать первая сессия)

26 сентября 2019 года

№ 313
О внесении изменений в решение Совета депутатов города Бердска от 08.11.2007 № 322 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования г. Бердска» в части листа 6 ГП-1 инв. №514049 Карты градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки муниципального образования города Бердска, в отношении земельных участков с кадастровыми номерами 54:32:010404:20 (общей площадью 620,0 кв.м., расположенного по адресу: Новосибирская область, г.Бердск, ул. Полевая, 4/1) и 54:32:010404:19 (общей площадью 622,0 кв.м., расположенного по адресу: Новосибирская область, г.Бердск,  ул. Полевая, 4), с целью перераспределения, путем установления единой территориальной зоны Ж-2 (Зона индивидуальной жилой застройки городского типа)
Рассмотрев изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования г. Бердска, утвержденные решением Совета депутатов города Бердска от 08.11.2007 № 322, заключение от 30.08.2019 о результатах публичных слушаний по проектам внесения изменений  в листы  3, 5, 6, 7, 9 ГП-1 инв. № 514049  Карты градостроительного зонирования, руководствуясь статьями 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом города Бердска, Совет депутатов города Бердска,
РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов города Бердска от 08.11.2007 № 322 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования г. Бердска» в части листа 6 ГП-1 инв. №514049 Карты градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки муниципального образования города Бердска, в отношении земельных участков с кадастровыми номерами 54:32:010404:20 (общей площадью 620,0 кв.м., расположенного по адресу: Новосибирская область, г.Бердск, ул. Полевая, 4/1) и 54:32:010404:19 (общей площадью 622,0 кв.м., расположенного по адресу: Новосибирская область, г.Бердск,  ул. Полевая, 4), с целью перераспределения, путем установления единой территориальной зоны Ж-2 (Зона индивидуальной жилой застройки городского типа), согласно приложению.

2. Опубликовать решение в газете «Бердские новости» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.
Глава города Бердска

                  Председатель Совета депутатов

__________________/ Е.А. Шестернин

        ________________/ В.Г. Бадьин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета депутатов
города Бердска четвертого созыва
от 26.09.2019 № 313
КАРТА ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО ЗОНИРОВАНИЯ

(фрагмент части листа 6 ГП-1 инв. №514049 Карты градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки муниципального образования города Бердска, в отношении земельных участков с кадастровыми номерами 54:32:010404:20 (общей площадью 620,0 кв.м., расположенного по адресу: Новосибирская область, г.Бердск,  ул. Полевая, 4/1) и 54:32:010404:19 (общей площадью 622,0 кв.м., расположенного по адресу: Новосибирская область, г.Бердск,  ул. Полевая, 4), с целью перераспределения, путем установления единой территориальной зоны Ж-2 (Зона индивидуальной жилой застройки
городского типа))
[image: image1.jpg]CXEMA M3MEHEHWS TPAHUL] TEPPUTOPUAJIbHBIX 30H

OPATMEHT KAPTBI TPAJOCTPOUTEIBLHOI'O 30HUPOBAHMSL

GPATMEHT KAPTLI TPAJOCTPOUTEJBLHOI'O 30HUPOBAHUS A
MOCJIE BHECEHWS U3MEHEHUU

JI0 BHECEHUSI USMEHEHUI

SAEIA A A e j 7 \ v = iy

4:32:010404;20 54:32:010404:17

54:32:010404:17

HT-2.1

uT-2.1

54:32:010404:18

54:32:010404:18

LN

Yenosuble 0603HAUCHUS:
3ona yJIn4HO-A0POKHOI CeTH

K-1 3ona HHAHBUAYANLHOMN ycaaeOHO0M UKok 3acTpoiKka

AK-2 30HA HHNBH/TYAILHOI JKHIIOH 3aCTPOIKH IOPOACKOro THIIA